Alltid redo att hjalpa till

Registrera din produkt och fa support pa
www.philips.com/support

o

Kontakta
Philips

D450
D455

al ¢ (]
PHLPS
(123436789

Utokad anvandardo-
kumentation

PHILIPS






Innehallsforteckning

1 Viktiga sakerhetsinstruktioner 3
2 Din telefon 4
Vad finns i férpackningen 4
Oversikt dver telefonen 5
Oversikt 6ver basstationen 6
3 Komma igang 7
Anslut basstationen 7
Satt i medféljande batterier 8
Konfigurera telefonen (landsberoende) 8
Andra PIN-kod for fidrratkomst (for
D455) 9
Ladda handenheten 9
Kontrollera batterinivan 9
Vad &r standbyldge? 9
Skarmikoner 10
Kontrollera signalstyrkan 10
Sla pa och av handenheten "
4 Samtal 12
Ringa samtal 12
Besvara samtal 12
Avsluta samtal 12
Justera dronsndckans/hdgtalarens volym 13
Stdnga av ljudet f&r mikrofonen 13
Sla pa eller sla av hogtalaren 13
Ringa ett andra samtal 13
Besvara ett andra samtal 13
Véxla mellan tvd samtal 13
Ringa ett gruppsamtal med externa
samtal 14
5 Intercom- och gruppsamtal 15
Ringa samtal till en annan handenhet 15
Ringa gruppsamtal 15
6 Text och siffror 17
Ange text och siffror 17
Véxla mellan versaler och gemener 17

7 Telefonbok 18
Visa telefonboken 18
Soka en post 18
Ringa fran telefonboken 18
Oppna telefonboken under ett samtal 18
Ldgga till en post 19
Redigera en post 19
Ta bort en post 19
Ta bort alla poster 19

8 Samtalslogg 20
Samtalslisttyp 20
Visa samtalsposterna 20
Spara en samtalspost i telefonboken 20
Ringa tillbaka 21
Ta bort en samtalspost 21
Ta bort alla samtalsposter 21

9 Ateruppringningslista 22
Visa ateruppringningsposter 22
Spara en ateruppringningspost i

telefonboken 22
Oppna ateruppringningslistan under

ett samtal 22
Ta bort en ateruppringningspost 22
Ta bort alla ateruppringningsposter 22

10 Telefoninstallningar 23
Ljudinstallningar 23
ECO-lage 24
ECO+-lage 24
Namnge handenheten 25
Ange datum och tid 25
Stélla in menysprak 25
Automatiskt svar 25
Aktivera/avaktivera ldgga pa automatiskt 25

11 Vackarklocka 26
Stélla véckarklockan 26
Stdnga av larmsignalen 26

12 Telefonsvarare 27
SIa pa eller av telefonsvararen 27

SV



Familjemeddelanden

27

Stdlla in sprak for telefonsvararen 27
Stdlla in svarsldge 28
Svarsmeddelanden 28
Inkommande meddelanden 29
Fjarratkomst 30
13 Tjanster 32
Samtalslisttyp 32
Automatiskt gruppsamtal 32
Samtalssparr 32
Svartlista 33
Néatverkstyp 33
Automatiskt prefix 34
Stdlla in varaktighet for ateruppringning 34
Uppringningslage 34
Automatisk klocka 35
Registrera ytterligare handenheter 35
Avregistrera handenheterna 35
Aterstilla standardinstaliningarna 36
14 Teknisk information 37
15 Obs! 38
Deklaration om 6verensstimmelse 38
Anvdnda GAP-standardkompatibilitet 38
Uppfyllelse av EMF-standard 38
Kassering av din gamla produkt och
batterier 38
16 Vanliga fragor 40
17 Appendix 42
Inmatningstabeller for text och siffror 42
18 Index 44



1

Viktiga saker-
hetsinstruktio-
ner

Stromkray

For den hér produkten kravs
stromforsorjning med 100-240V AC.Vid
strémavbrott kan kommunikationen ga
férlorad.

Spanningen pa natverket dr klassificerad
som TNV-3 (Telecommunication Network
Voltages), enligt beskrivning i standarden
EN 60950.

Varning

Elndtet har Klassificerats som farligt. Det enda

sattet att stanga av laddaren dr att koppla ifran
stromforsorjningen fran eluttaget. Se till att eluttaget
alltid &r lattatkomligt.

Sa har undviker du skador och dalig funktion

“ Var forsiktig

Anvénd endast den stromforsorjning som anges i
anvdndaranvisningarna.

Anvdnd endast de batterier som anges i
anvdndaranvisningarna.

Risk f&r explosion om batteriet byts mot ett batteri av
fel typ.

Kassera anvanda batterier enligt instruktionerna.
Forsok inte branna batterier.

Anvénd alltid de kablar som medféljer produkten.

Lat inte laddningskontakterna eller batteriet komma i
kontakt med metallforemél.

Lat inte sma metallfdremdl komma i kontakt med
produkten. Det kan férsamra ljudkvaliteten och skada
produkten.

Metallobjekt kan hallas kvar om de placeras ndra eller
pa handenhetens mottagare.

Anvénd inte produkten pa stillen dér explosionsrisk
foreligger.

Oppna inte handenheten, basstationen eller laddaren
eftersom du da kan utséttas for hdgspanning.

For utrustning med stickkontakt ska vdgguttaget
monteras ndra utrustningen och vara enkelt att komma
at.

Aktivering av handsfree kan leda till att volymen i
oronsndckan plotsligt okar till en mycket hég niva, sd se
till att du inte har handenheten for néra Grat.
Utrustningen ar inte avsedd for att ringa nédsamtal

ndr strommen bryts. Det maste finnas ett tillgangligt
alternativ som mojliggdr nddsamtal.

Se till att produkten inte kommer i kontakt med vatska.
Anvdnd inga rengéringsmedel som innehaller alkohol,
ammoniak, bensen eller slipmedel, eftersom det kan
skada enheten.

Utsitt inte telefonen for stark hetta genom
uppvarmning eller direkt solljus.

Tappa inte telefonen och lat inga féremal falla ned pa
den.

Aktiva mobiltelefoner i narheten av enheten kan orsaka
storningar i den.

Arbets- och forvaringstemperatur

Anvdnd pa en plats ddr temperaturen alltid
dr mellan 0 °C och +40 °C (upp till 90 %
relativ luftfuktighet).

Forvara pa en plats ddr temperaturen alltid
ar mellan -20 °C och +45 °C (upp till

95 % relativ luftfuktighet).

Batteriets livslingd kan férkortas vid laga
temperaturer.

sv. 3




2 Din telefon

Gratulerar till din nya produkt och vdlkommen

till Philips!

For att du ska kunna dra full nytta av den Nétadapter®*
support som Philips erbjuder ber vi dig att

registrera din produkt pa www.philips.com/
welcome.

Anslutningskabel*

Vad finns i forpackningen -
+ |+

2 AAA-batterier

Garanti

Kortfattad anvdndarhandbok

E Kommentar

* *|vissa linder maste du forst ansluta natadaptern
till anslutningskabeln och sedan ansluta kabeln till
telefonuttaget.

5

* *%| paket med flera handenheter finns ytterligare

Laddare (utan telefonuttag)**
handenheter, laddare och ndtadaptrar




Oversikt dver telefonen

® ©

=

O o g e
%—% I
552
) S —)
O
®
Oronsnicka

Bladdra uppat pa menyn.

Oka volymen fér éronsnicka/hogtalare.
Fa atkomst till telefonboken i
standbyldge.

Ta bort text eller siffror.
Avbryta dtgdrden.

Oppna dteruppringningslistan i
standbylage.

Andra ljudprofilen under samtal.

Avsluta samtalet.
Stdnga menyn/avsluta atgarden.

©® @

#an

Hall intryckt for att sla pa eller stanga
av handenheten.

Tryck for att ange ett mellanslag vid
textredigering.

Hall intryckt om du vill lasa/lasa upp
knappsatsen i standbyldge.

Hall intryckt for att ange en paus under
ett samtal.

Viaxla mellan gemener/versaler vid
redigering.

Stang av eller sla pa mikrofonens ljud.
Fa atkomst till menyn for
telefonsvararen i standbyldge (endast
DA455).

Lyssna pa nya meddelanden pa
telefonsvararen (endast D455).

Mikrofon

Q)

o 4]

SIa pd/av hogtalartelefonen.
Ringa och ta emot samtal via
hogtalaren.

Hall intryckt for att ringa ett
intercomsamtal (endast for paket med
flera handenheter).

Ange uppringningsldge (pulsldge eller
tillfalligt tonvalsldge).

Bladdra nedat pa menyn.
Minska volymen for éronsndcka/
hogtalare.

Fa atkomst till samtalsloggen i
standbyldge.

Ringa och ta emot samtal.
Ateruppringningsknapp (den har
funktionen &r ndtverksberoende).

SV



*  Fa dtkomst till huvudmenyn i
standbyldge.

*  Bekrdfta val.

+  Oppna alternativmenyn.

* Vdlj den funktion som visas pa
handenhetens skdarm direkt ovanfor
knappen.

Hogtalare

@ Batterilucka

Oversikt dver basstationen

D450

@ )
*  Tryck for att hitta handenheter.
* Hall intryckt for att 6ppna
registreringslaget.

D455

©® ®0O

@0 © ©

SIa pa eller av telefonsvararen.

Ta bort aktuellt uppspelat meddelande.
Ta bort alla gamla meddelanden
genom att halla ned den har knappen.

0 [ )

Oka/minska volymen fér hogtalare.
/M

Hoppa bakat/framat vid uppspelning.
ra

*  Spela upp meddelanden.
» Stoppa uppspelning av meddelanden.

Indikatorlampa

o))

*  Tryck for att hitta handenheter

*  Hall intryckt for att 6ppna
registreringsldget.



3 Komma igang

Var forsiktig

* Lés sdkerhetsinstruktionerna i avsnittet "Viktiga
sakerhetsinstruktioner” innan du ansluter och installerar
handenheten.

Anslut basstationen

Varning

* Risk for produktskadal Kontrollera att natspanningen
motsvarar den spanning som dr tryckt pa bak- eller
undersidan av telefonen.

¢ Anvind endast den medféljande natadaptern till att
ladda batterierna.

E Kommentar

* Om du abonnerar pa en DSL-h&ghastighetsanslutning
(digital subscriber line) via telefonlinjen bér du se
till att installera ett DSL-filter mellan telefonsladden
och ndtuttaget. Filtret forebygger brus och
nummerpresentationsproblem som kan orsakas av
DSL-stérningar. Om du vill ha mer information om
DSL-filter kontaktar du DSL-leverantéren.

* Typplattan sitter pd undersidan av basstationen.

1 Ansiut ndtadapterns dndar till:
* DC-ingangen pa undersidan av
basstationen.
* ndtuttaget pa vdggen.
2 Ansiut anslutningskabelns dandar till:
» telefonuttaget pa undersidan av
basstationen.
* telefonuttaget pa vdggen.

3 Ansiut ndtadapterns dndar till (endast for

versioner med flera handenheter):

* DC-ingangen pa undersidan av den
extra handhadllna laddaren.

* ndtuttaget pa vdggen.

1o

sv. 7



Satt i medfoljande batterier

* Risk for explosion! Héll batterierna borta fran varme,
solljus och eld. Lagg aldrig batterierna i eld.

* Anvind endast de medféljande batterierna.

¢ Risk fér minskad batterilivslangd! Blanda aldrig olika
marken eller typer av batterier.

E Kommentar

* Ladda batterierna i 8 timmar fére férsta anvandningen.
* Det dr normalt att handenheten blir varm medan
batterierna laddas.

! Varning

¢ Kontrollera batteriets poler ndr du sétter in det
i batterifacket. Om polerna vands at fel hall kan
produkten skadas.

Konfigurera telefonen
(landsberoende)

1 Nir du anvinder telefonen for forsta
gangen visas ett vdlkomstmeddelande.

2 Tryck pa [OK].

Stilla in land/sprak

Vilj land/sprak och bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].
> | and-/sprakinstdllningen sparas.

Kommentar

* Land-/sprakinstdliningsalternativet dr landsberoende.
Om inget vdlkomstmeddelande visas betyder det att
land-/sprakinstéliningen dr forinstalld for ditt land. Sedan
kan du stélla in datum och tid.

Se féljande steg om du vill aterstélla spraket.

1 Vélj [Telefoninst.] > [Sprak] och bekréfta
genom att trycka pa [OK].

2 Vdlj ett sprak och bekrédfta genom att
trycka pa [OK].
> Instéllningen har sparats.

Ange datum och tid

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Datum
& tid] och bekrédfta genom att trycka pa
[OK].

2 Ange datumet med sifferknapparna och
bekrdfta genom att trycka pa [OK].

5 Tidsinstdllningsmenyn visas pa
handenheten.

3 Ange tiden med sifferknapparna.

e Om tiden dri 12-timmarsformat
trycker du pa @/ B och viljer [am]
eller [pm] (landsberoende).

4 Bekrifta genom att trycka pa [OK].



Andra PIN-kod for
fiarratkomst (for D455)

E Kommentar

¢ Funktionen dr endast tillganglig for modeller med
telefonsvarare.

¢ Standard-PIN-koden for fjarratkomst till telefonsvararen
dr 0000, och for att 6ka sdkerheten &r det viktigt att
dndra den.

1 Vil [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Fjarrstyrning] > [Byt PIN-nummer] och
bekrdfta sedan genom att trycka pa [OK].

2 Ange den gamla PIN-koden och bekrifta
sedan genom att trycka pa [OK].

3 Ange den nya PIN-koden och bekrdfta
sedan genom att trycka pa [OK].

4 Ange den nya PIN-koden igen och bekrifta
sedan genom att trycka pa [Spara].
> Instdllningen har sparats.

Ladda handenheten

Placera handenheten pa basstationen ndr du
vill ladda handenheten. Nar handenheten &r
korrekt placerad i basstationen hor du ett
dockningsljud.

& Handenheten borjar laddas.

E Kommentar

* Ladda batterierna i 8 timmar fére férsta anvandningen.
* Om handenheten blir varm medan batterierna laddas
ar det normalt.

Du kan aktivera eller avaktivera dockningstonen
(se 'Stélla in dockningston' pa sidan 23).
Telefonen &r nu Klar att anvdnda.

Kontrollera batterinivan

Batteriikonen visar den aktuella batterinivan.

an Nar handenheten inte sitter i
s basstationen anger staplarna
) batterinivan (full, medel eller lag).

Nér handenheten &r placerad i
basstationen/kopplad till laddaren
blinkar staplarna tills laddningen
ar klar

o lkonen for tomt batteri blinkar.
Batteriet dr svagt och beh&ver
laddas.

Handenheten stangs av ndr batterierna ar slut.
Om du pratar i telefon hor du varningssignaler
ndr batterierna snart dr tomma. Samtalet
kopplas ned efter varningen.

Vad ar standbylage?

Telefonen &r i standbyldge ndr den &r
inaktiv. Handenhetens namn, datum och
tid samt handenhetens nummer visas pa
standbyskarmen.

sv. 9



Skarmikoner

| standbyldget visar ikonerna pa huvudskdarmen
vilka funktioner som ér tillgdngliga pa

] Telefonsvarare (endast D455): blinkar
ndr det finns ett nytt meddelande
eller nar minnet ar fullt.Visas nar
telefonsvararen dr paslagen.

= Det blinkar ndr det finns ett nytt

handenheten. rostmeddelande.
lkon Beskrivning Det lyser med fast sken nar
| Nir handenheten inte sitter i réstmeddelandena redan visats i
: samtalsloggen.
az basstationen/laddaren anger staplarna S . )
"y a 1 18 lkonen visas inte ndr det inte finns
) batterinivan (fran full till 1ag). X N
N . ] nagot rostmeddelande.
Nar handenheten dr placerad i — — .
basstationen/kopplad till laddaren visas & Tyst lage ar pa men ar inte inom aktiv
staplarna stegrande tills laddningen period.
4r klar Larmet &r aktiverat.
o lkonen f6r tomt batteri blinkar och en A/ Visas ndr du bldddrar upp/ned i en
varningssignal hors. v lista eller hojer/sanker volymen.
Bfitteriet dr svagt och l?ehéver laddas. ECO  Liget ECO ar aktiverat.
al Visar status for anslutningen mellan ECO+ Liget ECO+ 4r aktiverat.
u handenheten och basstationen. Ju
: fler staplar som visas, desto bdttre dr
signalstyrkan.
{3 Det lyser med fast sken vid bladdring Kontrollera signalst)/rkan
bland inkommande samtal i
samtalsloggen. ul Antalet staplar anger
i Lyser med fast sken vid bldddring o anslutningsstatusen mellan
bland utgdende samtal i . handenheten och basstationen. Ju

ateruppringningslistan.

31

Blinkar nar det finns ett nytt missat
samtal eller vid bldddring bland oldsta
missade samtal i samtalsloggen.

Lyser med fast sken ndr endast en
gammal samtalslogg finns eller vid
bladdring bland redan ldsta missade
samtal i samtalsloggen.

[ Lyser med fast sken vid bldddring
bland spdrrade samtal i samtalsloggen.

4] Det hér blinkar vid mottagning av
inkommande samtal.
Det lyser med fast sken nér ett samtal
pagar.

] Hogtalaren dr pa.

& Ringsignalen dr av.

Tyst ldge ar pd och inom aktiv period
(telefonen ringer inte).

10 sV

fler staplar som visas, desto battre
ar anslutningen.

e Se till att handenheten ar ansluten till
basstationen innan du ringer eller tar emot
samtal eller anvdnder telefonens funktioner.

* Om du hér varningssignaler nér du talar
i telefon ar handenhetens batteri nastan
urladdat eller s& ar handenheten utom
rackvidd. Ladda batteriet eller flytta
handenheten ndrmare basstationen.

E Kommentar

* Nédr ECO+ dr pa visas inte signalstyrkan.




Sla pa och av handenheten

Hall ned «= for att sla pa eller av handenheten.

sv. M



4 Samtal

Kommentar

* Nar strdommen bryts kan telefonen inte anvdndas for
nédsamtal.

Tips

¢ Kontrollera signalstyrkan innan du ringer ett samtal eller
medan ett samtal pagar (se 'Kontrollera signalstyrkan'
pa sidan 10).

Ringa samtal

Du kan ringa samtal pa foljande sdtt:

*  Normalt samtal.

*  Forringningssamtal.
Du kan éven ringa med hjdlp av
ateruppringningslistan, telefonbokslistan (se
'Ringa fran telefonboken' pa sidan 18) och
samtalsloggen (se 'Ringa tillbaka' pa sidan 21).

Normalt samtal

T Tryck pa \& eller o,
2 Siatelefonnumret.
— Numret rings upp.

L Det aktuella samtalets ldngd visas.

Forringningssamtal

1 Siatelefonnumret
*  Om du vill radera en siffra trycker du
pa [Rensa].
* Om du vill ange en paus hdller du ned

#an,

2 Tryck pd \& eller @) f6r att ringa samtalet.

12 sV

Kommentar

¢ Samtalstiden for det aktuella samtalet visas i
samtalstimern.

* Om du hor varningssignaler dr telefonens batteri ndstan
urladdat, eller sa &r telefonen utom réackvidd. Ladda
batteriet eller flytta telefonen narmare basstationen.

Besvara samtal

Nar telefonen ringer kan du kan vélja mellan

foljande alternativ:

+  svara pd samtalet genom att trycka pd \'
eller @ .

*  svara pa samtalet ndr du aktiverar
funktionen for automatiskt svar (se
'Automatiskt svar' pa sidan 25).

o vdlja [Tyst] for att stdnga av ringsignalen for
det aktuella inkommande samtalet.

" Varning

¢ Nar handenheten ringer eller ndr handsfree ar aktiverat
skyddar du dig mot hérselskador genom att inte ha
enheten i ndrheten av Grat.

E Kommentar

¢ Nummerpresentationstjansten dr tillganglig om du
tecknat den hos din tjdnsteleverantor.

Tips

¢ Nar det finns ett missat samtal visas ett meddelande.

Avsluta samtal

Du kan avsluta samtal pa féljande satt:
e Tryck pa =
* Placera handenheten i basstationen
eller laddningsenheten.




E Kommentar

* Aven om du placerar handenheten i basstationen eller
laddningsenheten avslutas inte samtalet nar funktionen
for automatiskt avslut dr avaktiverad (se 'Aktivera/
avaktivera ldgga pa automatiskt' pa sidan 25).

Justera oronsnackans/
hogtalarens volym

Tryck pa @/ % om du vill justera volymen
under ett samtal.
> Oronsnickans/hdgtalarens volym har
justerats och samtalsskdrmen visas igen
pa telefonen.

Stanga av ljudet for
mikrofonen

1 Tryck pa & under ett samtal.
5 [Ljud avstangt] visas pa handenheten.

> Den som ringer kan inte hora dig, men
du kan héra hans/hennes rost.

2 Tryck pa & igen for att sl& pa ljudet for
mikrofonen.
> Du kan nu kommunicera med den
som ringer.

Sla pa eller sla av hogtalaren

Tryck pd @),

Ringa ett andra samtal

E Kommentar

* Den hir tjdnsten ér nitverksberoende.

1 Tryck pa \& under ett samtal.

> Det forsta samtalet parkeras.

2 Sla det andra numret.
> Numret som visas pa skdarmen rings

upp.

Besvara ett andra samtal

Kommentar

* Den hir tjdnsten ar nitverksberoende.

Nér du meddelas om ett inkommande samtal
genom ett pipljud som hdrs med jamna
mellanrum, kan du besvara samtalet pa foljande
satt:
1 Tryck pa \&' och 2 fér att besvara
samtalet.
> Det forsta samtalet parkeras, och du
kopplas till det andra samtalet.

2 Tryck pa \&' och 1= fér att avsluta det
aktuella samtalet och besvara det forsta
samtalet.

Vaxla mellan tva samtal

E Kommentar

* Den hir tjdnsten dr ndtverksberoende.

Du kan véixla mellan samtalen pa féljande sdtt:
o Tryck pa \ och 2 ; eller
*  Tryck pa [Val] och vilj [Byta samtal].
Bekrdfta sedan genom att trycka pa [OK]
igen.
> Det aktuella samtalet parkeras, och du
kopplas till det andra samtalet.

Sv. 13



Ringa ett gruppsamtal med
externa samtal

E Kommentar

* Den hir tjdnsten dr nitverksberoende. Kontrollera med
tjdnsteleverantren om extraavgifter tillimpas.

Nar du dr ansluten till tvd samtal kan du ringa
ett gruppsamtal pa foljande satt:
«  Tryck pa \& och sedan pa 3. ; eller
e Tryck pa [Val], vélj [Konferens] och
bekrafta genom att trycka pa [OK] igen.
& De tva samtalen kopplas samman och
ett gruppsamtal uppréttas.

14 sV



5 Intercom- och
gruppsamtal

E Kommentar

* Den hir funktionen &r endast tiliganglig for versioner

med flera handenheter.

Ett intercomsamtal dr ett samtal till en annan
handenhet som delar samma basstation. Ett
gruppsamtal dr ett samtal mellan dig, en annan
handenhetsanvindare och personer som ringer
utifran.

Ringa samtal till en annan
handenhet

E Kommentar

¢ Om basstationen bara har tva registrerade handenheter
héller du ned st ndr du vill ringa den andra
handenheten.

T Hall wwr nedtryckt.

> For versioner med flera handenheter
visas de handenheter som ér tillgdngliga
for intercom-samtal. Ga sedan till steg
tva.

> F6r versioner med tvd handenheter
ringer den andra handenheten. Ga
sedan till steg 3.

2 Vil handenhet och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
& Den valda handenheten ringer.

3 Tryck p4 \' pd den valda handenheten.
5 Intercom-samtalet uppréttas.

4 Tryck pa = ndr du vill avsluta intercom-
samtalet.

Medan du talar i telefon

Du kan vixla fran en handenhet till en annan
under ett samtal:

T Hall e nedtryckt.
> Samtalet fran den som for tillfdllet
ringer upp parkeras.

Y For versioner med flera handenheter
visas de handenheter som &r tillgdngliga
for intercom-samtal. Ga sedan till steg
tva.

2 Vil handenhet och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
> Vdnta pd att den andra parten ska
besvara samtalet.

Vaxla mellan samtal

Hall ned swr for att vixla mellan samtalet utifran
och intercomsamtalet.

Ringa gruppsamtal

Ett 3-vdgs gruppsamtal dr mellan dig, en annan
handenhetsanvidndare och personer som ringer
utifran. Det krévs att tva handenheter delar
samma basstation.

Under ett externt samtal

T Hall ewr nedtryckt for att paborja ett internt
samtal.
> Samtalet fran den som ringer utifran
parkeras.

> For versioner med flera handenheter
visas de handenheter som dr tillgdngliga
for intercom-samtal. Ga sedan till steg
tva.

> [or versioner med tvd handenheter
ringer den andra handenheten. Ga
sedan till steg 3.

2 Vil handenhet och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

sV 15



& Den valda handenheten ringer.

3 Tryck pa \&' p& den valda handenheten.
5 |ntercom-samtalet upprittas.

4 Tryck pa [Konf].
> Du deltar nu i ett 3-vdgs gruppsamtal
med ett externt samtal och en vald
handenhet.

5 Tryck pa = om du vill avsluta
gruppsamtalet och &verféra det befintliga
samtalet till vald handenhet.

Kommentar

* Du kan trycka pa ' om du vill delta i ett pagdende
gruppsamtal med en annan handenhet om [Tjanster] >
[Konferens] &r instdlit pa [Auto].

Under gruppsamtalet

1 Tryck pa [Int] for att parkera det externa
samtalet och ga tillbaka till det interna
samtalet.

& Det externa samtalet parkeras.

2 /&teruppr‘eitta gruppsamtalet genom att
trycka pa [Konf.].

E Kommentar

¢ Om anvdndaren av en handenhet ldgger pa under
gruppsamtalet dr den andra handenheten fortfarande
kopplad till det externa samtalet.

16 SV



6 Text och siffror

Du kan ange handenhetens namn,
telefonboksposter och andra menyalternativ
med text och siffror.

Ange text och siffror

1 Ange Onskat tecken genom att trycka en
eller flera ganger pa aktuell alfanumerisk
knapp.

2 Tryck pa [Rensa] for att radera ett tecken.
Hall [Rensa] intryckt for att ta bort alla
tecken. Tryck p& @ och § for att flytta
markoren at vanster eller hdger.

3 Lagg till ett mellanslag genom att trycka
pa o4,

Kommentar

* Om du vill ha mer information om kopplingen mellan
tecken och nummer ldser du i kapitlet "Bilaga".

Vaxla mellan versaler och
gemener

Som standard &r den forsta bokstaven i varje
ord i en mening en versal och &vriga bokstaver
gemener.Vaxla mellan versaler och gemener
genom att halla #.» intryckt.

SV

17



7/ Telefonbok

Den har telefonen har en telefonbok dar upp
till 50 poster kan sparas. Du kan fa atkomst till
telefonboken fran basstationen.Varje post kan
ha ett namn pa hogst 16 tecken. Upp till tva
nummer kan lagras, ddr varje nummer dr hogst
24 siffror langt.

Du har tva direktatkomstminnen (knapp 1

och 2). Beroende pa land dr knapp 1 och 2
instdllda pa numret till rostbreviadan och till
informationstjdnsten hos tjansteleverantéren.
Naér du haller knappen nedtryckt i standbyldge
rings det sparade telefonnumret upp
automatiskt.

E Kommentar

¢ Tillgdngligheten for direktdtkomstminnet ar
landsberoende.

Visa telefonboken

E Kommentar

* Du kan endast visa telefonboken pa en handenhet i
taget.

1 Oppna telefonbokslistan genom att trycka
pa @ eller vélja [Meny] > [Telefonbok] >
[Visa]> [OK].

2 Vil en kontakt och visa tillgédnglig
information.

Soka en post

Du kan soka i telefonboksposterna pa féljande
satt:

*  Bladdra i kontaktlistan.

*  Ange det forsta tecknet for kontakten.

Bladdra i kontaktlistan

1 Oppna telefonbokslistan genom att trycka
pé @ eller vilja [Meny] > [Telefonbok] >
[Visa]> [OK].

2 Tryck pa @ och B om du vill bliddra
igenom telefonbokslistan.

Ange det forsta tecknet for kontakten

1 Oppna telefonbokslistan genom att trycka
pa @ eller vélja [Meny] > [Telefonbok] >
[Visa]> [OK].

2 Tryck pa den alfanumeriska knapp som
motsvarar tecknet.
> Den forsta post som boérjar med det

tecknet visas.

Ringa fran telefonboken

1 Oppna telefonbokslistan genom att trycka
pé @ eller vilja [Meny] > [Telefonbok] >
[Visa]> [OK].

Vil en kontakt i telefonbokslistan.

Tryck pa [Titta].

hAwpn

Vdlj en nummertyp (mobil/hem/arbete)
och ring sedan samtalet genom att trycka

pa \J.

Oppna telefonboken under
ett samtal

1 Tryck pa [Val] och vdlj [Telefonbok].
2 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
3

Vilj en kontakt och tryck sedan pa [OK]
for att visa numret.



Lagga till en post

E Kommentar

* Om telefonboksminnet dr fullt visas ett meddelande pa
handenheten.Ta bort nagra poster sa att du kan ldgga
till nya.

* Nar du dndrar nummer pa en post skrivs det gamla
numret dver med det nya.

1 Vilj [Meny] > [Telefonbok] > [Lagg till
nytt] och bekrifta genom att trycka pa
[OK].

2 Ange namnet och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

3 Ange mobilnummer, hemnummer och
arbetsnummer (vdlj tva av dessa) och
bekrafta sedan genom att trycka pa [Spara]

> Den nya posten har sparats.

5

* Hall ned #an for att ldgga in en paus.

* Ange 6nskat tecken genom att trycka en eller flera
ganger pa aktuell alfanumerisk knapp. u

* Tryck pa [Rensa] for att radera tecknet. Tryck pa  / 5"
for att flytta markéren at vanster och hoger.

E Kommentar

* Du kan spara hégst tva nummer i varje telefonbokspost.

Redigera en post

1 Vilj [Meny] > [Telefonbok] > [Andra] och
bekrafta genom att trycka pa [OK].

2 Vilj en kontakt och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

3 Redigera namnet och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

4 Valj mobil-/hem-/arbetstelefon och
bekréfta genom att trycka pa [OK] .

5 Redigera numret och bekréfta genom att
trycka pa [Spara].

Ta bort en post

1 Vilj [Meny] > [Telefonbok] > [Radera]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].
2 Vil en kontakt och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
% En bekriftelsebegdran visas pa
handenheten.

3 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Posten tas bort.

Ta bort alla poster

1 Vil [Meny] > [Telefonbok] > [Radera
allt] och bekréfta genom att trycka pa
[OK] .

% En bekriftelsebegdran visas pa
handenheten.

2 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Alla poster (utom de tva
direktatkomstminnesposterna) tas bort.

sV 19



8 Samtalslogg

| samtalsloggen sparas historiken for alla
missade, mottagna och spérrade samtal. |
samtalshistoriken for inkommande samtal
ingar uppringarens namn och nummer

samt tid och datum for samtalet. Den hdr
funktionen é&r tillginglig om du har tecknat
nummerpresentationstjansten hos din
tjdnsteleverantdn,

Upp till 50 samtalsposter kan sparas i telefonen.
Samtalsloggikonen pa handenheten blinkar for
att paminna dig om eventuella obesvarade
samtal. Om den som ringer tillater att hans/
hennes identitet visas kan du se namnet eller
numret. Samtalsposterna visas i kronologisk
ordning med det senast mottagna samtalet
Sverst i listan.

E Kommentar

* Kontrollera att numret i samtalslistan ar giltigt innan du
ringer tillbaka direkt fran samtalslistan.

lkonerna som visas pa skdrmen anger om det &r
missade, mottagna eller sparrade samtal.

lkoner  Beskrivning

13 Lyser med fast sken vid bladdring
bland besvarade inkommande samtal
i samtalsloggen.

¥4 Blinkar nédr det finns ett nytt missat
samtal eller vid bladdring bland

oldsta missade samtal i samtalsloggen.

Lyser med fast sken ndr endast en
gammal samtalslogg finns eller vid
bladdring bland redan ldsta missade
samtal i samtalsloggen.

[ Lyser med fast sken vid
bladdring bland spérrade samtal i
samtalsloggen.

20 SV

Samtalslisttyp

Du kan ange om alla inkommande samtal eller
missade samtal kan visas fran den har menyn.

Kommentar

* Det hdr dr en landsberoende funktion.

Valj samtalslisttyp

1 vilj [Meny] > [Tianster] >
[Samtalslisttyp] och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

2 Vil ett alternativ och bekréfta sedan
genom att trycka pa [OK].

Visa samtalsposterna

1 Tryck pa §.

> Loggen for inkommande samtal visas.
2 Vidlj en post och tryck sedan pa [Val].
3

Vilj [Visa] > [OK] om du vill se mer
information.

Spara en samtalspost i
telefonboken

1 Tryck pa @
 Loggen for inkommande samtal visas.
Vil en post och tryck sedan pa [Val].

Valj [Spara nummer]och bekrifta sedan
genom att trycka pa [OK].
Ange och redigera namnet och bekrdfta
genom att trycka pa [OK].

Vilj en nummertyp (mobil/hem/arbete)
och bekréfta genom att trycka pa [OK] .

o U1 A WP

Redigera numret och bekrdfta genom att
trycka pa [Spara].



& Posten sparas.

Ringa tillbaka

1 Tryck pa @
2 Vilj en post i listan.
3 Tryck pa \& fér att ringa samtalet.

Ta bort en samtalspost

1 Tryckpa®.
> Loggen for inkommande samtal visas.
2 Vilj en post och tryck sedan pa [Val].
3 Vilj [Radera]och bekrdfta sedan genom att
trycka pa [OK].
> En bekréftelsebegdran visas pa
handenheten.

4 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Posten tas bort.

Ta bort alla samtalsposter

1 Tryck pa @,
> Loggen for inkommande samtal visas.

2 Tryck pa [Val] sa 6ppnas alternativmenyn.
3

Vilj [Radera allt]Joch bekréfta sedan

genom att trycka pa [OK].

> En bekréftelsebegdran visas pa
handenheten.

4 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
& Alla poster tas bort.

SV

21



9 Ateruppring-
ningslista

| dteruppringningslistan sparas samtalshistoriken
for uppringda nummer. Den innehaller de namn
och/eller nummer du ringt upp. Upp till 20
ateruppringningsposter kan sparas i telefonen.

Visa ateruppringningsposter

Valj [SIa Om].

Spara en ateruppringningspost
i telefonboken

1 Tryck pé [Sla Om], s& &ppnas listan Sver
uppringda nummer.

Vilj en post och bekrdfta genom att trycka
pa [Val].

Vil [Spara nummer]och bekrdfta sedan
genom att trycka pa [OK].

genom att trycka pa [OK].

Valj en nummertyp (mobil/hem/arbete)

2
3
4 Ange och redigera namnet och bekrdfta
5

och bekrdfta genom att trycka pa [OK] .
6

Redigera numret och bekrdfta genom att
trycka pa [Spara].
> Posten sparas.

Oppna ateruppringningslistan
under ett samtal

1 Tryck pa [Val] och vdlj [Ateruppringn].
2 Bekrifta genom att trycka pa [OK].

22 SV

Ta bort en
ateruppringningspost

1 Tryck pé [Sla Om], s& &ppnas listan dver
uppringda nummer.

2 Vilj en post och bekrdfta genom att trycka
pa [Val].

3 Vilj [Radera]och bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].
> En bekréftelsebegdran visas pa

handenheten.

4 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
L Posten tas bort.

Ta bort alla
ateruppringningsposter

1 Tryck pa [Sla Om], s& &ppnas listan dver
uppringda nummer.
2 Valj [Val] > [Radera allt] och bekrifta
genom att trycka pa [OK].
> En bekréftelsebegdran visas pa
handenheten.

3 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Alla poster tas bort.



10 Telefoninstall-
ningar

Du kan anpassa instéllningarna sa att du far en
personlig telefon.

Ljudinstallningar

Stalla in handenhetens

ringsignalsvolym

Du kan vdlja mellan 5 ringsignalsvolymnivaer,

eller [Av].

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[Ringvolym] och bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

2 Vil en volymniva och bekrifta genom att
trycka pa [OK].

5 Instéllningen har sparats.

Stalla in handenhetens ringsignal

Du kan vdlja mellan 10 ringsignaler.

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[Ringningar] och bekrdfta sedan genom att
trycka pa [OK].

2 Vilj en ringsignal och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

% Instillningen har sparats.

Tyst lage

Du kan stélla in telefonen pa tyst ldge och
aktivera det tysta ldget for en angiven tid. Nar
det tysta ldget dr aktiverat ringer inte telefonen
eller sinder nagra alarm eller ljud.

E Kommentar

* Nar du trycker pa 0)) for att hitta handenheten, eller
ndr du aktiverar larmet, sinder telefonen alarm trots att
tyst ldge ar aktiverat.

1 Vil [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[Tyst lage] och bekrdfta sedan genom att
trycka pa [OK].

2 Vdlj [Pa/av] > [Pa]/[Av] och bekrdfta
genom att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

3 Valj [Start o slut]och bekréfta sedan
genom att trycka pa [OK].

4 Still in tiden och tryck sedan pa [OK] for
att bekrafta.
5 Instdllningen har sparats.

&% visas.

Stalla in knappljud

Knappljud ar det ljud som hors ndr du trycker

pa en knapp pa handenheten.

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[Knappljud] och bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

2 Vilj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Instéllningen har sparats.

Stalla in dockningston

Dockningston dr det ljud som hérs nér du
placerar handenheten i basstationen eller i
laddaren.

1 Vil [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[Dockningston] och bekrdfta sedan genom
att trycka pa [OK].

2 Vélj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Sv. 23



Stall in batterisignal

Batterisignalen &r ljudet som hdrs nér batteriet

ar svagt och behdver laddas upp.

1 Vil [Meny] > [Telefoninst] > [Ljud] >
[Batterisignal] och bekréfta sedan genom
att trycka pa [OK].

2 Valj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Stalla in ljudprofil

Du kan stdlla in ljudet fér 6ronsndckan i tre

olika profiler.

1 Vil [Meny] > [Telefoninst.] > [Ljud] >
[MySound] och bekrifta sedan genom att
trycka pa [OK].

2 Valj en profil och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Oppna ljudprofilen under pagiende

samtal

Andra ljudprofil under pagaende samtal genom

att trycka pa [Ljud] en eller flera ganger.

ECO-lage

| liget ECO minskas handenhetens och
basstationens &verféringseffekt under pagaende
samtal eller ndr telefonen &r i standbyldge.
1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Eko-lage]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].
2 Vélj [Pa)/[Av] och bekrifta genom att
trycka pa [OK].
5 Instillningen har sparats.
5 ECO visas i standbyldge.

E Kommentar

ECO+-lage

Nar ldget ECO+ ir aktiverat elimineras
stralningen fran handenheten och basstationen i
standbyldget.

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] >[ECO+-
lage] och bekréfta genom att trycka pa
[OK].

2 Vélj [Pa]/[Av] och bekrédfta genom att
trycka pa [OK].
> Instéllningen har sparats.

L ECO-+ visas i standbyldge efter en
stund.

E Kommentar

* ECO+-funktionen fungerar bara om alla handenheterna
som dr registrerade till basstationen ar D450/D455.

¢ Nir ECO+ aktiveras minskar standby-tiden. Det beror
pa att ECO+-ldget i basstationen inte dverfor nagon
signal i standbyldge. Handenheten behéver darfor
"lyssna" oftare efter signaler fran basstationen for att
upptdcka inkommande samtal eller andra begdranden
fran basstationen.Tiden det tar det f6r handenheten
att fa dtkomst till funktioner som samtalsinstalining,
samtalslogg, sokfunktion och bldddring i telefonboken
fordrojs ocksa. Du far ingen varning fran handenheten
vid strémforlust eller om du hamnar utom réckvidd.

| foljande tabell ser du den aktuella statusen for
handenhetens skarm med olika ECO-ldge och
ECO+-lagesinstdliningan

Ldget  Ldget  Handenhetsikonvisning

ECO ECO+
[Av] [Av] eco och EC0+ 3r av.
[Av] [P4] EL0+ visas bara ndar ECO+-

ldget dr aktiverat under
standbyldget.

[P4] [Av] ECO ViSas.

[Pa] [P3] eco visas och dndras till B+
nar ECO+-l4get &r aktiverat

i standbyldget.

¢ Nar laget ECO éar instalit pa [Pa] kan
anslutningsomradet mellan handenheten och
basstationen minskas.

24 SV



Namnge handenheten

Namnet pa handenheten kan bestd av upp till
14 tecken. Det visas pa handenhetens skarm i
standbylaget.

1 Vil [Meny] > [Telefoninst] >
[Telefonnamn] och bekrédfta genom att
trycka pa [OK].

2 Ange eller redigera namnet. Om du vill
radera ett tecken trycker du pa [Rensa].

3 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Ange datum och tid

Mer information finns i Ange datum och tid (se
'Ange datum och tid' pa sidan 8).

Stalla in menysprak

E Kommentar

* Den hir funktionen géller endast modeller dar flera
sprak kan anvandas.
* Tillgdngliga sprak varierar frdn land till land.

1 Vélj [Meny] > [Telefoninst.] > [Sprak] och
bekréfta genom att trycka pa [OK].

2 Vdlj ett sprak och bekrédfta genom att
trycka pa [OK].
> Instédllningen har sparats.

Automatiskt svar

Nar du aktiverar funktionen for automatiskt
svar kan du svara pa det inkommande samtalet
automatiskt ndr du tar fram handenheten. Nar
funktionen &r avaktiverad trycker du pa \ eller

pa ') for att besvara det inkommande samtalet.

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] > [Autom.
Svar] och bekréfta sedan genom att vélja
[OK].

2 Valj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att vélja [OK] .
> Instdllningen har sparats.

Aktivera/avaktivera lagga pa
automatiskt

Du kan aktivera funktionen for att ldgga pa
automatiskt sa att du kan avsluta samtal bara
genom att sdtta i handenheten i basstationen
eller i laddningsenheten.

1 Vilj [Meny] > [Telefoninst.] >
[Automatstopp] och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

2 Valj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

E Kommentar

¢ Nar funktionen for att lagga pa automatiskt ar
avaktiverad kan du sétta i handenheten i basstationen
eller laddningsenheten och fortsitta med samtalet via
hogtalaren.

SV

25



11 Vackarklocka

Telefonen har en inbyggd véckarklocka. Las
i informationen nedan om hur du stéller
vackarklockan.

Stalla vackarklockan

1 Valj [Meny] > [Alarm] och bekrifta genom
att trycka pa [OK].

2 Vilj [En gang] eller [Dagligen] och bekrifta
genom att trycka pa [OK].

3 Ange en larmtid och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
> Vdckarklockan dr stdlld och [Xl visas pa

skdrmen.

5

* Tryck pa g/ 5" ndr du vill byta mellan [am]/[pm]
(landsberoende).

Stanga av larmsignalen

Nar larmsignalen ljuder

Du kan stdnga av larmsignalen genom att trycka
pa valfri knapp.

Innan larmsignalen ljuder

Vélj [Meny] > [Alarm] > [Av] och bekréfta
genom att trycka pa [OK].
% Instillningen har sparats.

26 SV



12 Telefonsvarare

Kommentar

¢ Endast tillginglig for D455.

Din telefon har en telefonsvarare som
registrerar missade samtal ndr den &r aktiverad.
Du kan fa fjarratkomst till telefonsvararen och
dndra instdllningar genom telefonsvararens
meny pa handenheten.

Lysdiodindikatorn pa basstationen tédnds nar
telefonsvararen ar pa.

Sla pa eller av telefonsvararen

Du kan aktivera eller avaktivera telefonsvararen
via basstationen eller handenheten.

Genom handenheten

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Rostsvar] och bekrifta genom att trycka
pa [OK].

2 Vil [Ej inspelning]/[Spela ocksé in]/[Av]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].
5 Instdllningen har sparats.

E Kommentar

E Kommentar

¢ Nar telefonsvararen dr pa besvarar den inkommande
samtal efter ett visst antal ringsignaler baserat pa
instdllningen av férdréjning innan telefonsvararen gar
igang.

Familjemeddelanden

Du kan ldmna ett rostmeddelande till familjen
pa telefonsvararen.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Familjemedd.] och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

Borja spela in ndra mikrofonen efter pipet.
Tryck pa [OK] for att stoppa inspelningen.
Tryck pa [OK] for att lyssna pa
réstmeddelandet.

Ui AWDN

Tryck pa [OK] for att spara
familiemeddelandet eller pa [Delete] for
att ta bort det.

Stalla in sprak for
telefonsvararen

Kommentar

¢ Den hir funktionen giller endast modeller dér flera
sprak kan anvandas.

¢ [Ej inspelning] innebér att telefonsvararen dr pa. Samtal
besvaras endast. Meddelanden spelas inte in.

* [Spela ocksa in] innebdr att telefonsvararen &r pa.
Samtal besvaras och meddelanden spelas in.

* [Av] innebdr att telefonsvararen dr avstangd.

Genom basstationen

Tryck pa O fér att sla pa eller av telefonsvararen
fran viloldget.

Spraket for telefonsvararen dr spraket for
svarsmeddelanden.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Rostsprak] och bekrafta genom att trycka
pa [OK].

2 Vdlj ett sprak och bekrédfta genom att
trycka pa [OK].
> Instéllningen har sparats.

Ssv. 27



Stalla in svarslage

Du kan stdlla in telefonsvararen och vilja om de
som ringer ska kunna limna meddelanden. V]
[Spela ocksa inJom du vill att de som ringer ska
kunna ldamna meddelanden.Vdlj [Ej inspelning]
om du inte vill att de som ringer ska kunna
ldmna meddelanden.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Rostsvar] och bekréfta genom att trycka
pa [OK].

2 Vil ett svarsldge och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

E Kommentar

¢ Om minnet ar fullt vaxlar telefonsvararen till [Ej
inspelning]-laget automatiskt.

Svarsmeddelanden

Svarsmeddelandet dr det meddelande som
den uppringande hor nér telefonsvararen
gar igang. Telefonsvararen har 2 foérinspelade
svarsmeddelanden: [Spela ocksa in] och [Ej
inspelning].

Spela in ett svarsmeddelande

Maxlangden for ett svarsmeddelande &r 3
minuter. Det senast inspelade svarsmeddelandet
ersdtter automatiskt det gamla.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Meddelande] och bekrifta genom att
trycka pa [OK].

2 Vélj [Ej inspelning] eller [Spela ocksa in]
och bekrdfta genom att trycka pa [OK].

a ela in]Joch bekréfta sedan genom

3 vl [Spel h bekrifta sedan g

att trycka pa [OK].

4 Borja spela in ndra mikrofonen efter pipet.

28 SV

5 Tryck pa [OK] for att stoppa inspelningen.
| annat fall stoppas inspelningen efter 3
minuter.
 Du kan lyssna pa det nyinspelade

svarsmeddelandet pd handenheten.

E Kommentar

* Setill att prata ndra mikrofonen ndr du spelar in ett
svarsmeddelande.

Lyssna pa svarsmeddelandet

1 Vdlj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Meddelande] och bekrifta genom att
trycka pa [OK].

2 Vélj [Ej inspelning] eller [Spela ocksa in]
och bekrifta genom att trycka pa [OK].

3 Vilj [Spela]och bekrdfta sedan genom att
trycka pa [OK].
 Du kan lyssna pa det aktuella

svarsmeddelandet.

Kommentar

* Du kan inte lingre lyssna pd svarsmeddelandet ndr du
svarar pa ett inkommande samtal.

Aterstilla standardsvarsmeddelande

1 vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Meddelande] och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

2 Vélj [Spela ocksa in]eller [Ej inspelning]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].

3 Vilj [Standard]och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Standardsvarsmeddelandet aterstalls.



Inkommande meddelanden

Varje meddelande kan vara upp till 3
minuter langt. Ndr du far nya meddelanden
blinkar en indikator f6r nya meddelanden pa
telefonsvararen och handenheten.

E Kommentar

& Nya meddelanden bérjar spelas upp.
Gamla meddelanden bdrjar spelas
upp om det inte finns nagot nytt
meddelande.

*  Tryck pa [Bakat] ndr du vill sluta lyssna.

*  Tryck pa [OK] sa &ppnas alternativmenyn.

o Tryck pA g/ % om du vill hoja eller sinka
volymen.

* Om du besvarar samtalet medan ett meddelande
ldmnas, avbryts inspelningen och du kan tala med den
som ringer direkt.

* Om minnet ar fullt véxlar telefonsvararen till [Ej
inspelning] automatiskt. Ta bort gamla meddelanden sa
att du kan ta emot nya.

Lyssna pa de inkommande
meddelandena

Du kan lyssna pa de inkommande

meddelandena i den ordning de spelats in.

Fran basstationen

»  Starta/stoppa uppspelningen genom att
trycka pa .

*  Tryck pa /) om du vill justera volymen.

e Om du vill spela upp foregaende/aktuellt
meddelande igen trycker du pa .

»  Foratt spela upp ndsta meddelande
trycker du pa Dl

* Tabort det aktuella meddelandet genom
att trycka pa 0.

Kommentar

* Inga borttagna meddelanden kan aterstllas.

Fran handenheten

*  Du kan lyssna pa de inkommande
meddelandena i den ordning de spelats in.

*  Om det finns nya meddelanden kan du
lyssna pa dem genom att trycka pa & .
Om det inte finns nagra nya meddelanden
men du vill lyssna pa gamla meddelanden
trycker du forst pd & och sedan pa [OK] .

* Vil [Meny] > [Telefonsvarare] > [Spela]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].

Ta bort ett inkommande meddelande

Fran basstationen
Tryck p& @ ndr du lyssnar pa meddelandet.
> Det aktuella meddelandet tas bort.

Fran handenheten

1 Nirdu lyssnar pa meddelandet trycker du
pa [Val] fér att &ppna alternativmenyn.

2 Valj [Radera]och bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].
& Det aktuella meddelandet tas bort.

Ta bort alla gamla inkommande
meddelanden

Hall T intryckt pa basstationen i standbylige.
& Alla gamla meddelanden tas bort
permanent.
Fran handenheten
1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] > [Radera
allt] och bekrifta genom att trycka pa
[OK].
> En bekrdftelsebegdran visas pa
handenheten.

2 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Alla gamla meddelanden tas bort
permanent.

E Kommentar

* Du kan bara ta bort ldsta meddelanden. Inga borttagna
meddelanden kan aterstillas.

Sv. 29



Samtalshantering

Du kan héra den som ringer ndr han/hon
[dmnar ett meddelande. Besvara samtalet
genom att trycka pa \\

Fran basstationen

Tryck pa @ /@) for att justera hdgtalarvolymen
under samtalshantering.

E Kommentar

* Om du stdller in hogtalaren pa den ldgsta volymnivan
stdngs samtalshanteringsfunktionen av.

Stalla in fordrojning

Du kan stdlla in hur manga ganger telefonen ska

ringa innan telefonsvararen gar igang.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Ringfordrojn] och bekrifta genom att
trycka pa [OK].

2 Vdlj en ny instdlining och bekrdfta genom
att trycka pa [OK].

5 Instdllningen har sparats.

E Kommentar

¢ Du maste se till att telefonsvararen dr pa innan du kan
anvdnda den hdr funktionen.

5

¢ Nar du anvander fidrratkomst till telefonsvararen
rekommenderas du att stdlla in fordrojningen pa
[Kost.sparlage]-ldget. Det dr ett kostnadseffektivt
sdtt att hantera dina meddelanden. Ndr det finns nya
meddelanden gar telefonsvararen igang efter 3 signaler.
Nar det inte finns ndgra meddelanden gar den igdng
efter 5 signaler.

Fiarratkomst

Du kan anvanda telefonsvararen dven nar du
inte dr hemma. Du behdver bara ringa ett

30 sV

samtal till telefonen med en tonvalstelefon och
ange din 4-siffriga PIN-kod.

E Kommentar

¢ PIN-koden for fidrrdtkomst dr densamma som system-
PIN-koden. Den férinstéllda PIN-koden &r 0000.

Aktivera/avaktivera fjarratkomst

Du kan tillata eller blockera fjarratkomst till
telefonsvararen.

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
[Fjarrstyrning] och bekrifta genom att
trycka pa [OK].

2 Vil [Aktivera)/[Avaktivera] och bekrdfta
sedan genom att trycka pa [OK].

% Instéllningen har sparats.

Andra PIN-kod

1 Vilj [Meny] > [Telefonsvarare] >
) Y.
[Fjarrstyrning] > [Byt PIN-nummer] och
bekrifta sedan genom att trycka pa [OK].

2 Ange den gamla PIN-koden och bekrifta
sedan genom att trycka pa [OK].

3 Ange den nya PIN-koden och bekréfta
sedan genom att trycka pa [OK].

4 Ange den nya PIN-koden igen och bekrdfta
sedan genom att trycka pa [Spara].
> Instdllningen har sparats.

Fjarratkomst till telefonsvararen

1 Ring ett samtal till ditt hemnummer med
en tonvalstelefon.

2 Ange # ndr du hor svarsmeddelandet.
3 Ange din PIN-kod.
> Nu har du atkomst till telefonsvararen,

och du kan lyssna pa dina nya
meddelanden.



E Kommentar Blinkar

* Du har tva forsok pa dig att ange rdtt PIN-kod innan
samtalet bryts.

4 Tryck pa en knapp for att
genomfoéra en funktion. | tabellen
Fjarratkomstkommandon nedan finns en
lista ver tillgdngliga funktioner.

Det finns ett nytt med-
delande och minnet &r inte
fullt.

Det finns ett inkommande
samtal.

Spelar in ett inkommande
meddelande/svarsmed-
delande.
Meddelandeuppspelning.
Fjarrstyrning/lyssna pa med-
delanden fran handenheten.

Kommentar
Blinkar
* Nar det inte finns nagra meddelanden bryts samtalet (snabbt)
automatiskt om du inte trycker pa ndgon knapp under
8 sekunder.

Det finns inga nya med-

delanden och minnet dr

inte fullt.

Oppna registreringslaget.

Fjarratkomstkommandon

Knapp  Funktion

i Lyssna pa det féregdende
meddelandet.

2 Lyssna pa meddelanden.

3 Hoppa till ndsta meddelande.

6 Ta bort det aktuella meddelandet.

7 Aktivera telefonsvararen (inte tillganglig
ndr du lyssnar pa meddelandena).

8 Sluta lyssna pa meddelandet.

9 Avaktivera telefonsvararen.

(inte tillgdngligt ndr du lyssnar pa
meddelanden).

Funktioner for LED-indikatorn pa
basstationen

| tabellen nedan visas aktuell status med olika
funktioner fér LED-indikatorn pa basstationen.

Indikatorlampa  Meddelandestatus

Lyser med fast ¢ Det finns inga nya med-
sken delanden, och minnet dr
inte fullt.
* Handenheten ar paslagen.
+ Oppna sokliget.

Sv. 3



13 Tjanster

Telefonen har ett antal funktioner som hjdlper
dig att hantera samtalen.

Samtalslisttyp

Du kan ange om alla inkommande samtal eller
missade samtal kan visas fran den har menyn.

Kommentar

¢ Det hdr dr en landsberoende funktion.

Valj samtalslisttyp

1 Vil [Meny] > [Tjanster] >
[Samtalslisttyp] och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

2 Vil ett alternativ och bekrifta sedan
genom att trycka pa [OK].

Automatiskt gruppsamtal

Om du vill delta i ett externt samtal med en
annan handenhet trycker du pa \.

E Kommentar

* Den hir funktionen &r endast tiliganglig fér modeller
med flera handenheter.

Aktivera/avaktivera automatiskt

gruppsamtal

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Konferens]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].

2 Vilj [Auto]/[Av] och bekrifta sedan
genom att trycka pa [OK].

32 SV

> Instdllningen har sparats.

Samtalssparr

Du kan spérra utgaende samtal till olika
nummer; till exempel utlandssamtal eller vissa
hotlines, genom att sparra samtal till nummer
som borjar med vissa siffror. Du kan skapa

fyra nummeruppsattningar med hogst fyra
siffror f6r varje uppsattning. Nar du ringer ett
samtal som borjar med nagon av de har fyra
nummeruppsdttningarna stoppas det utgdende
samtalet.

Valj sparrlaget

1 Valj [Meny] > [Tjanster] > [Samtalssparr]
> [Sparrlage] och bekréfta sedan genom
att trycka pa [OK].

2 Ange PIN-kod/I6senord fér samtalssparren.
Den forinstdllda PIN-koden/I6senordet dr
0000. Bekrafta genom att trycka pa [OK].

3 Valj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Lagg till nya nummer till listan med
sparrade nummer

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Samtalssparr]
> [Sparrnummer] och bekréfta sedan
genom att trycka pa [OK].

2 Ange PIN-kod/I6senord fér samtalssparren.
Standard-PIN-koden dr 0000. Bekréfta
sedan genom att trycka pa [OK].

3 Vdlj en kontakt i listan och bekréfta genom
att trycka pa [OK].

4 Redigera numret och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.



Andra PIN-kod/I6senord for sparren

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Samtalssparr]
> [Byt PIN-nummer] och bekrifta sedan
genom att trycka pa [OK].

2 Ange den gamla PIN-koden eller det gamla
|6senordet fér sparrning. Standard-PIN-
koden ar 0000. Bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

3 Ange den nya PIN-koden/Iésenordet och
bekrdfta genom att trycka pa [OK].

4 Ange den nya PIN-koden/I&senordet igen
och bekrdfta genom att trycka pa [Spara].
> Instdllningen har sparats.

Svartlista

Du kan lagga till nummer pa svartlistan for att
sparra inkommande samtal fran vissa nummer.
Du kan skapa fyra nummeruppsattningar med
hogst 24 siffror for varje uppsattning. Nar du far
ett inkommande samtal som bdrjar med ndgon
av de hadr fyra nummeruppsattningarna stangs
ringsignalen av.

E Kommentar

¢ Du maste ha nummerpresentationstjdnsten innan du
kan anvanda den har funktionen.

¢ Kontaktens namn i telefonboken visas inte om
kontaktens nummer motsvarar en post i svartlistan.

Aktivera/avaktivera svartlistan

1 Vélj [Meny] > [Tjanster] > [Svartlista] och
bekrdfta genom att trycka pa [OK].

2 Valj [Svartlistelage]och bekréfta sedan
genom att trycka pa [OK].

3 Ange PIN-kod/I&senord. Standard-PIN-
koden dr 0000. Bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

4 Valj [Pa]/[Av] och bekrifta sedan genom
att trycka pa [OK].

> Instdllningen har sparats.

Lagga till nummer i svartlistan

1 Vdlj [Meny] > [Tjanster] > [Svartlista] och
bekrdfta genom att trycka pa [OK].

2 Valj [Svartlista]och bekréfta sedan genom
att trycka pa [OK].

3 Ange PIN-kod/I&senord. Standard-PIN-
koden &r 0000. Bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

4 Ange numret och bekréfta genom att
trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Andra PIN-kod/Isenord for
svartlistan

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Svartlista]>
[Byt PIN-nummer] och bekrifta genom att
trycka pa [OK] .

2 Ange den gamla PIN-koden eller det gamla
|6senordet f6r sparrning. Standard-PIN-
koden &r 0000. Bekréfta sedan genom att
trycka pa [OK].

3 Ange den nya PIN-koden/Iésenordet och
bekrdfta genom att trycka pa [OK].

4 Ange den nya PIN-koden/I6senordet igen
och bekréfta genom att trycka pa [Sparal.
> Instdllningen har sparats.

Natverkstyp

E Kommentar

¢ Det hidr @r en landsberoende funktion. Det har géller
endast modeller med stéd for ndtverkstyp.

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Natverkstyp]
och tryck sedan pa [OK].

2 Vilj en ndtverkstyp och tryck pa [OK].
> Instdliningen har sparats.

Sv. 33



Automatiskt prefix

Den hir funktionen kontrollerar och formaterar
numret for det utgaende samtalet innan

det rings upp. Prefixnumret kan ersétta det
sparnummer du stdller in i menyn. Exempel:

du stéller in 604 som sparnummer och 1250
som prefix. Nar du har slagit ett nummer

som 6043338888 dndrar telefonen numret till
12503338888 nar det rings upp.

Kommentar

* Den maximala ldngden for ett sparnummer &@r 10
siffror. Den maximala ldngden for ett automatiskt
prefixnummer dr 10 siffror.

* Det hdr ar en landsberoende funktion.

Stalla in automatiskt prefix

1 Vil [Meny] > [Tjanster] >
[Automatprefix] och bekréfta genom att
trycka pa [OK].

Ange sparnumret och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

Ange prefixnumret och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

5 Instdllningen har sparats.

E Kommentar

w N

Om du vill ange en paus haller du ned #aa,

Om prefixnumret dr instéllt och sparnumret [dmnats
tomt ldggs prefixnumret till alla utgdende samtal.

¢ Funktionen &r inte tillgdnglig om det uppringda numret
bérjar med * och #.

Stalla in varaktighet for
ateruppringning

Kontrollera att ateruppringningstiden dr rdtt
instdlld innan du besvarar ett andra samtal. |

34 sV

normala fall &r telefonen redan forinstélld nar
det giller varaktighet for ateruppringning. Du
kan vdlja mellan tre alternativ: [Kort], [Medel]
och [Lang]. Antalet tillgdngliga alternativ varierar
beroende pa land. Mer information kan du fa av
tjdnsteleverantoren.
1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Flashtid] och
bekrifta genom att trycka pa [OK].
2 Vdlj ett alternativ och bekréfta sedan
genom att trycka pa [OK].
5 Instdllningen har sparats.

Uppringningslage

Kommentar

* Den hir funktionen géller endast modeller ddr bade
tonval och pulsval kan anvdndas.

Uppringningsldge &r den telefonsignal som
anvands i ditt land. Telefonen har funktioner
for tonval (DTMF) och pulsval (rotation). Mer
information kan du fa av tjdnsteleverantéren.

Stalla in uppringningslage
1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Ringlage] och
bekrifta genom att trycka pa [OK].

2 Vdlj ett uppringningsldge och bekréfta
genom att trycka pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

E Kommentar

¢ Om telefonen dr i pulsvalsldget trycker du pa swr under
ett samtal for tillfdlligt tonvalslage. Siffror som slés for
det har samtalet skickas da ut som tonsignaler.




Automatisk klocka

E Kommentar

* Den hir tjdnsten finns bara i vissa lander och i vissa
natverk.

* Du maste ha nummerpresentationstjansten innan du
kan anvinda den har funktionen.

Den synkroniserar datum och tid pa telefonen
med PSTN-ndtverket (Public Switched
Telephone Network) automatiskt. Ratt ar
maste vara instdllt om datumet ska kunna
synkroniseras.
1 Valj [Meny] > [Tjanster] > [Auto klocka]
och bekrdfta genom att trycka pa [OK].
2 Vélj [Pa]/[Av]. Tryck pa [OK].
> Instdllningen har sparats.

Registrera ytterligare
handenheter

Du kan registrera ytterligare handenheter till
basstationen. Basstationen kan registrera upp till
4 handenheter.

Automatisk registrering

Extra handenheter av samma modell
kan registreras automatiskt. Placera den
avregistrerade handenheten pa basstationen.
> Handenheten identifierar basstationen
och registrerar automatiskt.

> Registreringen slutfors pa mindre
dn 2 minuter. Basstationen tilldelar
automatiskt handenheten ett
handenhetsnummer.

Manuell registrering

Om den automatiska registreringen misslyckas
kan du registrera handenheten manuellt till
basstationen.

1 Vilj [Meny] > [Tjanster] > [Registrera]
och bekréfta genom att trycka pa [OK].

2 Hal e) intryckt pa basstationen i 5
sekunder.

3 Ange system-PIN-koden. Tryck pa [Rensa]
om du vill gora rédttningar. Tryck pa [OK]
om du vill bekréfta PIN-koden.
> Registreringen slutférs pa mindre

an 2 minuter. Basstationen tilldelar
automatiskt handenheten ett
handenhetsnummer.

E Kommentar

¢ Om PIN-koden dr felaktig eller ingen basstation
hittas inom en viss period visas ett meddelande i
handenheten. Upprepa ovanstaende procedur om
registreringen misslyckas.

* Den forinstillda PIN-koden dr 0000. Ingen dndring kan
goras.

Avregistrera handenheterna

1 Vil [Meny] > [Tjanster] >
[Avregistrering] och bekrdfta genom att
trycka pa [OK].

2 Ange system-PIN-koden. (Den forinstallda
PIN-koden dr 0000.) Tryck pa [Rensa] for
att ta bort numret.

3 Valj numret pa den handenhet som ska
avregistreras.

4 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
% Handenheten har avregistrerats.

Tips

¢ Handenhetens namn visas bredvid handenhetens
nummer i standbyldget.

Sv. 35



Aterstilla
standardinstallningarna

Du kan aterstélla telefonens instéllningar till de
ursprungliga fabriksinstallningarna.
1 Vil [Meny] > [Tjanster] > [Aterstill] och
bekrafta genom att trycka pa [OK].
> En bekréftelsebegdran visas pa
handenheten.

2 Bekrifta genom att trycka pa [OK].
> Alla instdllningar (forutom information
for telefonboken och knapparna for
direktatkomst) aterstills.

36 SV



14 Teknisk
information

Allman specifikation och funktioner

*  Samtalstid: 16 timmar

*  Standbytid: 250 timmar

*  Réckvidd inomhus: 50 meter

*  Réckvidd utomhus: 300 meter

*  Telefonbokslista med 50 poster

«  Ateruppringningslista med 20 poster

*  Samtalslogg med 50 poster

»  Telefonsvarare med upp till 30 minuters
inspelningstid

*  Standardfunktioner for
nummerpresentation: FSK, DTMF

Batteri

*  Philips: 2 st. 1,2V laddningsbara 550 mAh

Ni-MH-batterier av AAA-typ

Natadapter

Basstation och laddare

*  MEIC: MN-A102-E130: ineffekt: 100—
240V~, 50/60 Hz, 200 mA. Uteffekt:
6V DC, 400 mA

»  Philips: SO03IV0600040, ineffekt: 100—
240V~, 50/60 Hz, 150 mA. Uteffekt:
6V DC, 400 mA

Stromforbrukning

e Stromforbrukning i viloldge: ca 0,70 W
(D450),0,75 W (D455)

Vikt och matt (D450)

*  Handenhet: 100,2 gram

163,6 x 48,87 x 23,9 mm (Hx B x D)

*  Basenhet: 59,4 gram

81,8 x 79 x 24 mm (Hx B x D)

*  Lladdare: 46 gram

81,8 x 79 x 24 mm (Hx B x D)

Vikt och métt (D455)

*  Handenhet: 100,2 gram

1636 x4887 x239 mm (HxBxD)

*  Basenhet: 84,2 gram

* 818x93x24mm (HxBxD)

* laddare:46 gram

e 81,8x79%x24mm (HxBxD)

SV

37



15 Obs!

Deklaration om
overensstammelse

WOOX Innovations deklarerar hdrmed att
produkterna uppfyller alla viktiga krav och andra
relevanta villkor i direktivet 1999/5/EG. Du
hittar deklarationen om &verensstimmelse pa
www.p4c.philips.com.

Denna produkt har utvecklats, testats och
tillverkats i enlighet med det europeiska
R&TTE-direktivet 1999/5/EC.

Anvanda GAP-
standardkompatibilitet

GAP-standarden garanterar att alla DECT™
GAP-handenheter och -basstationer uppfyller
en minimifunktionsstandard oavsett marke.
Handenheten och basstationen ar GAP-
kompatibla, vilket betyder att foljande
minimifunktioner garanteras: registrera en
handenhet, 6ppna linjen, ringa samtal och ta
emot samtal. De avancerade funktionerna
kanske inte dr tillgdngliga om du anvdnder
dem med andra marken. Om du vill registrera
och anvdnda den hdr handenheten med en
GAP-kompatibel basstation av ett annat marke
foljer du forst den procedur som beskrivs

i tillverkarens instruktioner och sedan den
procedur som beskrivs i den hdr handboken
for registrering av handenhet. Om du vill
registrera en handenhet av ett annat marke
an basstationen sdtter du basstationen i
registreringslaget och foljer sedan den procedur
som beskrivs i instruktionerna fran tillverkaren
av handenheten.

38 SV

Uppfyllelse av EMF-standard

Den hdr produkten uppfyller alla tillimpliga
standarder och regler géllande exponering av
elektromagnetiska falt.

Kassering av din gamla
produkt och batterier

&

Produkten ar utvecklad och tillverkad av
hogkvalitativa material och komponenter som
bade kan atervinnas och dteranvandas.

)¢

Den hdr symbolen innebdr att produkten
omfattas av EU-direktivet 2012/19/EU.

)74

Den hér symbolen innebdr att produkten
innehaller batterier som omfattas av EU-
direktivet 2013/56/EU och som inte far slingas
bland hushallssoporna.

Ta reda pa var du kan hitta ndrmaste
atervinningsstation for elektriska och
elektroniska produkter samt batterier: FSlj de
lokala kasseringsbestdmmelserna och sldng inte
produkten eller batterierna med hushallsavfall.
Genom att kassera gamla produkter och
batterier pd rdtt satt kan du bidra till att
forhindra negativ paverkan pa miljé och hélsa.
Ta bort engangsbatterier

| avsnittet "Satta i medféljande batterier’” kan du
ldsa mer om hur du tar bort engdngsbatterierna.

®

Nar den hdr logotypen visas pa en produkt
innebdr det att ett ekonomiskt bidrag



har betalats till det forbundna nationella
atervinningssystemet.

Miljoinformation

Allt onddigt forpackningsmaterial har tagits
bort.Vi har forsokt géra paketeringen litt att
dela upp i tre olika material: kartong (ladan),
polystyrenskum (buffert) och polyeten (pasan
skyddande skumskiva).

Systemet bestar av material som kan dtervinnas
och ateranvdndas om det monteras isir av ett
specialiserat foretag. Folj de lokala foreskrifterna
for kassering av férpackningsmaterial, anvanda
batterier och gammal utrustning.

SV

39



16 Vanliga fragor

Ingen signalstapel visas pa skiarmen.

*  Handenheten dr utom rdckvidd. Flytta den
ndrmare basstationen.

e Om handenheten visar [Registrera
Handenheten] sitter du handenheten pa
basenheten tills signalstapeln visas.

5

¢ Mer information finns i avsnittet "Registrera ytterligare
handenheter" i kapitlet "Tjanster".

Vad gor jag om det inte gar att para ihop
(registrera) de extra handenheterna med
basstationen?

Basstationens minne ar fullt. Avregistrera de

handenheter som inte anvdnds och forsok igen.

Tips

* Mer information finns i avsnittet "Avregistrera
handenheter" i kapitlet "Tjdnster".

Min handenhet har sokstatus, vad gor jag?
*  Kontrollera att basstationen har
stromforsorning.

*  Registrera handenheten med basstationen.

*  Flytta handenheten ndrmare basstationen.

Jag har valt fel sprak som jag inte forstar, vad

gor jag?

1 Tryck pa = om du vill ga tillbaka till
standbyskdrmen.

2 Tryck pa [Menu] om du vill &ppna
huvudmenyskarmen.

3 Nagot av de foljande meddelandena visas
pa skdrmen:

TlIf.opsatning > Sprog

Telefoninstallningar > Language

Puhelinaset. > Kieli

Tlf.oppsett > Sprak

Telefoninst. > Sprak

40 SV

4 Vilj det sa far du atkomst till
sprakalternativen.

5 Vil ditt sprak.

Handenheten tappar kontakten med

basstationen eller ljudet forvrangs under ett

samtal.

Kontrollera om ECO+-ldget &r aktiverat. Sla

av det for att 6ka handenhetens rdckvidd och

uppna optimala samtalsférhallanden.

Ingen kopplingston.

*  Kontrollera telefonens anslutningar.

*  Handenheten &dr utom rdckvidd. Flytta den
ndrmare basstationen.

Ingen dockningston.

*  Handenheten &r inte dr rdtt placerad i
basstationen/laddaren.

*  Laddningskontakterna dr smutsiga. Koppla
ifran strémforsérjningen férst och rengdr
sedan kontakterna med en fuktig trasa.

Jag kan inte andra instéllningarna for

roéstmeddelanden.Vad gor jag?

Réstmeddelandetjansten hanteras av

tjdnsteleverantdren men inte sjélva telefonen.

Kontakta tjansteleverantéren for att dndra

instéllningarna.

Handenheten i laddaren laddas inte.

*  Setill att batterierna sdtts in riktigt.

*  Setill att handenheten placeras korrekt
pa laddaren. Batteriikonen lyser upp vid
laddning.

*  Kontrollera att dockningstoninstallningen
dr aktiverad. Ndr handenheten &r
korrekt placerad pa laddaren hér du en
dockningston.

*  Laddningskontakterna dr smutsiga. Koppla
ifran strémforsérjningen férst och rengdr
sedan kontakterna med en fuktig trasa.

*  Batterierna dr defekta. Kop nya med
samma specifikationer.

Ingen visning.

*  Setill att batterierna &r laddade.

*  Setill att det finns strédm och att telefonen
dr ansluten.

Daligt ljud (knaster, eko osv.)

*  Handenheten dr ndstan utom rdckvidd.
Flytta den ndrmare basstationen.



*  Telefonen tar emot stérningar fran elektrisk
utrustning i ndrheten. Flytta basstationen
lingre bort fran den.

*  Telefonen finns pa en plats med tjocka
vdggar. Flytta basstationen ldngre bort fran
dem.

Handenheten ringer inte.

Kontrollera att ringsignalen fér handenheten ar

aktiverad.

Ingen nummerpresentation visas.

*  Tjansten dr inte aktiverad. Kontrollera med
tjdnsteleverantoren.

*  Ingen nummerpresentation visas.

E Kommentar

¢ Om ovanstdende I6sningar inte hjdlper kopplar du
ifran strémférsorjningen fran bade handenheten och
basstationen. Férsok igen efter 1 minut.

sV 4



17 Appendix

Inmatningstabeller for text
och siffror

Knapp

Versaler (for engelska/franska/tyska/
italienska/turkiska/portugisiska/
spanska/nederlandska/danska/
finska/norska/svenska/rumanska/
polska/tjeckiska/ungerska/slovakiska/
slovenska/kroatiska/litauiska/estniska/
lettiska/bulgariska)

Mellanslag . O,/ ;"' 1j?; % +-%
\N ~|

1T@_#=<>()&€LI¥[{
}ag§.

ABC2AAAZAAAAAACC

DEF3EEEEEEEA®

GHI4GIT|TIT

JKL5A

MNO6NOOOO

PQRS7SSMOx

TUVsUUUUY

O[O |ON|UT| AW [N

WXYZ9Q@Q=Y7

Knapp

Gemener (for engelska/franska/
tyska/italienska/turkiska/portugisiska/
spanska/nederldandska/danska/finska/
norska/svenska)

Mellanslag .Q,/:;" " 1?7 % + - %\

A

T@_#=<>()&€LI¥[]{
peg .

abc2adexediddagacd

def3éééée ecAd

ghid4giiijnil

jkIS5A

MmMNno6Riddddo

N[N U AWM

pqrs/Bsslox

42 SV

tuv8ulididyp

wxyz9eQ=VY7z

Versaler (for grekiska)

Mellanslag .0,/ ;" "1, % +-%
\N ~|

1@_#=<>()&ELI¥[]{
19§

ABIr2ABCAAAC

AEZ3DEFE

HOI4GHI

KAMS KL

NZO6MNONO

MP27PQRS

TY®8TUVU

O[O [N [A WK

XWVWQIWXYZOD

Knapp

Gemener (for grekiska)

Mellanslag . O,/ ;"' 1?2 % +-%\

A

T@_#=<>()&€ELS¥[]{
peg ..

aBy2abcazid

0el3defeé

noi4ghil

KAPSjkIA

vEobmnofdo

Tpog/pqrsB

TuUGB8tuvid

O[NNI AWM

Xbwo9wxyze

Knapp

Versaler (for serbiska)

Mellanslag .0,/ ;" " 1?1, % +-%
\N ~|

1@_#=<>()&€LS¥[]{
}e8§..

ABCHCC2ABBT

DEFJD3AEX3A®

GHINAUMKAT

JKLHF5MHOTTA

MNOR6PCTYVY

PQRSKS7OXLYTOSR

||| N|W|N

TUVS8 LWL b b




WXYZZ9b2I0AQ=VY

Knapp

Gemener (for serbiska)

Mellanslag .0,/ ;" ' 1j 24 % +-%\

A

T@_#=<>()&ELI¥[]{
pag ...

abcBCC2A BBT

def/D3AEX3

ghi/d4MMKA

jkIFB5MHOTI

mnoh6PCTYVY

parsKS7OXUNTOXB

tuvlj8LLbbI

OO ||| UMW ][N

wxyzZ9b2I0AQZ VY

Sv. 43



18 Index

A

G
GAP 38
gruppsamtal 14,15, 32

alarm 26
H
hitta handenheter/soka 6
A hogtalartelefon 13
auto conference 32
automatisk klocka 35
automatiskt prefix 34 |
automatiskt svar 25 inkommande meddelande 29
intercom 15
3 internsamtal 15
A
ateruppringning 22
K
kassering 38
B kontakter 18
basstation
installation 7
oversikt 6 L
batteri 89,37 ligga pa automatiskt 25
ljud
dockning 23
C knappljud 23
charging 9 ljudprofil 24
lyssna pa meddelanden 29
D
datuminstallning 8,35 M
delete messages 29 missade samtal 20
E N
ECO+-lage 24 namnge handenheten 25
ECO-lage 24 natadapter 37
extra handenheter 35 natverkstyp 33
nummerpresentation 20
F
familjemeddelande 27 @)
felsokning/vanliga fragor 40 on or off 27
fjarratkomst till telefonsvararen 30
flashtid 34
funktion for LED-lampa 31 P

44 SV



PIN

registrering 35

samtalssparr 33

svartlista 33

telefonsvarare 9,30
R
registrera/avregistrera 35
ringa 12
ringfordrojning 30
ringsignal 23
S
sakerhet 3
samtalslisttyp 20
samtalslogg 20
samtalssparr 32
signalstyrka 10
skarmikoner 10
spara ett nummer 20
sprak for telefonsvararen 27
sprakinstillning

handenhet 25

telefonsvarare 27
standardinstallningar 36
standbylage 9
svarsmeddelanden 28
svartlista 33
T
telefonbok 18,20
telefoninstallningar 23
telefonsvarare 27
textinmatning 17
tidsinstallning 35
tva samtal/parkerat samtal 13
tyst 13
tyst lage 23
U
uppringningslage 34

\'%

volume adjustment

SV

13

45



PHILIPS

2014 © WOOX Innovations Limited. Med ensamritt.

Philips och Philips-skdlden ar registrerade varumarken

som tillhor Koninklijke Philips N.V. och anvinds av WOOX
Innovations Limited under licens fran Koninklijke Philips N.V.

UM_D450_D455_21_SV_V1.0 é’%

wk1443



	1	Viktiga säkerhetsinstruktioner
	2	Din telefon
	Vad finns i förpackningen
	Översikt över telefonen
	Översikt över basstationen

	3	Komma igång
	Anslut basstationen
	Sätt i medföljande batterier
	Konfigurera telefonen (landsberoende)
	Ställa in land/språk
	Ange datum och tid

	Ändra PIN-kod för fjärråtkomst (för D455)
	Ladda handenheten
	Kontrollera batterinivån
	Vad är standbyläge?
	Skärmikoner
	Kontrollera signalstyrkan
	Slå på och av handenheten

	4	Samtal
	Ringa samtal
	Normalt samtal
	Förringningssamtal

	Besvara samtal
	Avsluta samtal
	Justera öronsnäckans/högtalarens volym
	Stänga av ljudet för mikrofonen
	Slå på eller slå av högtalaren
	Ringa ett andra samtal
	Besvara ett andra samtal
	Växla mellan två samtal
	Ringa ett gruppsamtal med externa samtal

	5	Intercom- och gruppsamtal
	Ringa samtal till en annan handenhet
	Medan du talar i telefon
	Växla mellan samtal

	Ringa gruppsamtal
	Under ett externt samtal
	Under gruppsamtalet


	6	Text och siffror
	Ange text och siffror
	Växla mellan versaler och gemener

	7	Telefonbok
	Visa telefonboken
	Söka en post
	Bläddra i kontaktlistan
	Ange det första tecknet för kontakten

	Ringa från telefonboken
	Öppna telefonboken under ett samtal
	Lägga till en post
	Redigera en post
	Ta bort en post
	Ta bort alla poster

	8	Samtalslogg
	Samtalslisttyp
	Välj samtalslisttyp

	Visa samtalsposterna
	Spara en samtalspost i telefonboken
	Ringa tillbaka
	Ta bort en samtalspost
	Ta bort alla samtalsposter

	9	Återuppringningslista
	Visa återuppringningsposter
	Spara en återuppringningspost i telefonboken
	Öppna återuppringningslistan under ett samtal
	Ta bort en återuppringningspost
	Ta bort alla återuppringningsposter

	10	Telefoninställningar
	Ljudinställningar
	Ställa in handenhetens ringsignalsvolym
	Ställa in handenhetens ringsignal
	Tyst läge
	Ställa in knappljud
	Ställa in dockningston
	Ställ in batterisignal
	Ställa in ljudprofil
	Öppna ljudprofilen under pågående samtal


	ECO-läge
	ECO+-läge
	Namnge handenheten
	Ange datum och tid
	Ställa in menyspråk
	Automatiskt svar
	Aktivera/avaktivera lägga på automatiskt

	11	Väckarklocka
	Ställa väckarklockan
	Stänga av larmsignalen
	När larmsignalen ljuder
	Innan larmsignalen ljuder


	12	Telefonsvarare
	Slå på eller av telefonsvararen
	Genom handenheten
	Genom basstationen

	Familjemeddelanden
	Ställa in språk för telefonsvararen
	Ställa in svarsläge
	Svarsmeddelanden
	Spela in ett svarsmeddelande
	Lyssna på svarsmeddelandet
	Återställa standardsvarsmeddelande

	Inkommande meddelanden
	Lyssna på de inkommande meddelandena
	Från basstationen
	Från handenheten

	Ta bort ett inkommande meddelande
	Från basstationen
	Från handenheten

	Ta bort alla gamla inkommande meddelanden
	Från handenheten

	Samtalshantering
	Från basstationen

	Ställa in fördröjning

	Fjärråtkomst
	Aktivera/avaktivera fjärråtkomst
	Ändra PIN-kod
	Fjärråtkomst till telefonsvararen
	Funktioner för LED-indikatorn på basstationen


	13	Tjänster
	Samtalslisttyp
	Välj samtalslisttyp

	Automatiskt gruppsamtal
	Aktivera/avaktivera automatiskt gruppsamtal

	Samtalsspärr
	Välj spärrläget
	Lägg till nya nummer till listan med spärrade nummer
	Ändra PIN-kod/lösenord för spärren

	Svartlista
	Aktivera/avaktivera svartlistan
	Lägga till nummer i svartlistan
	Ändra PIN-kod/lösenord för svartlistan

	Nätverkstyp
	Automatiskt prefix
	Ställa in automatiskt prefix

	Ställa in varaktighet för återuppringning
	Uppringningsläge
	Ställa in uppringningsläge

	Automatisk klocka
	Registrera ytterligare handenheter
	Automatisk registrering
	Manuell registrering

	Avregistrera handenheterna
	Återställa standardinställningarna

	14	Teknisk information
	15	Obs!
	Deklaration om överensstämmelse
	Använda GAP-standardkompatibilitet
	Uppfyllelse av EMF-standard
	Kassering av din gamla produkt och batterier

	16	Vanliga frågor
	17	Appendix
	Inmatningstabeller för text och siffror

	18	Index

